Протокол
заседания жюри второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОПК  2014 года      9  классы
                                                                                                                                                   (предмет, дата)
2 декабря 2014 года                                                                                                                                                                  Максимальный балл 60

Балашовский район
Присутствовали:  11 членов жюри

Отсутствовали: 2
Повестка:  утверждение результатов второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОПК, 9 классы
	№
	ФИО участника
(полностью)
	ОО
	ФИО учителя
(полностью)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Сумма

баллов
	Апелляция
	Статус

участника

	1
	Завалищина
 Виктория
	МОШИ ЛИ                                   г. Балашова
	Щедрова
 Ирина Владимировна
	13
	14
	4
	7,5
	4,5
	6
	2
	51

	победитель

	2
	Джумаева
Регина
	МОУ СОШ №5                            г. Балашова
	Беспалова
Елена Владимировна
	13
	14
	4
	6
	3,5
	8
	2
	50.5

	победитель

	3
	Горлина
Полина Александровна
	МОУ СОШ №9                        г. Балашова
	Чичкова
 Лилия Ярославовна
	10
	14
	1
	6
	4
	8
	2
	45

	призёр, II

	4
	Дементьев
Никита
	МОШИ ЛИ                               г. Балашова
	Щедрова
Ирина Владимировна
	8
	13
	2
	7,5
	4
	8
	2
	44,5

	призёр, II

	5
	Денисова
Яна
	МОУ СОШ №5                          г. Балашова
	Беспалова
Елена Владимировна
	8
	14
	4
	0
	4
	8
	2
	40

	призёр, III

	6
	Котылевская
Татьяна
	МОУ СОШ №12                       г. Балашова
	Ефимова
Мария Алексеевна
	12
	7
	2
	0
	4,5
	6
	0
	31,5

	призёр, III

	7
	Трофимов
 Дмитрий
	МОУ «Гимназия им.Ю.А. Гарнаева»
	Невзорова
 Ольга Викторовна
	8
	9
	0
	3
	0,5
	4
	0
	24,5

	участник

	8
	Никонов
 Илья
	МОУ СОШ №12                      г. Балашова
	Ефимова
 Мария Алексеевна
	6
	3
	0
	0
	0
	4
	0
	13

	участник

Решили:   утвердить результаты второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по  ОПК, 9 класс

Подписи председателя и членов жюри                                                   ФИО, должность, место работы

Председатель жюри: _______ Бессмольная Елена Вячеславовна, методист методического кабинета управления образования
Члены жюри:             _______ Максим Карпов, руководитель отдела религиозного образования и катехизации Балашовской епархии, иерей
                                       _______ Ворсунова Ирина Николаевна, учитель истории и обществознания  МОУ СОШ № 12  г. Балашова
                                       _______ Жогова Валентина Павловна, учитель русского языка и литературы МОУ «Гимназия им. Ю.А. Гарнаева»

                                      ________Карпова Наталия Михайловна,  учитель русского языка и литературы МОУ СОШ с. Репное

                                        _______Нагибина Мария Сергеевна, учитель русского языка и литературы  МОУ  СОШ №3, преподаватель ОПК
                                         ______ Переверзева Галина Викторовна, учитель истории и обществознания  МОУ гимназии № 1  г. Балашова
                                        _______Симонова Нина Александровна, учитель русского языка и литературы МОУ гимназии №1 г. Балашова

                                      ________Соколец Наталья Валентиновна, учитель истории и обществознания  МОУ СОШ №9 г. Балашова
                                         ______Чичкова Лилия Ярославовна, учитель русского языка и литературы  МОУ  СОШ №3, преподаватель ОПК

                                          ______Щедрова Ирина Владимировна, учитель русского языка и литературы МОШИ «Лицей-интернат»

1